

収支報告書

第2期

平成28年8月1日～平成28年11月30日

科目	収入	支出	残高
			-347,109
ご支援金	590,271		243,162
譲渡時医療費一部負担金	1,649,000		1,892,162
フード等 販売収入	49,400		1,941,562
食糧費		17,118	1,924,444
医療費		1,686,552	237,892
運送料		78,200	159,692
旅費交通費		59,290	100,402
通信費		36,844	63,558
消耗品		32,452	31,106
支払手数料		93,440	-62,334
車両費		44,049	-106,383
賃貸料		102,312	-208,695
租税公課		168,440	-377,135
支払報酬料		216,000	-593,135
雑費		864	-593,999
合計	2,288,671	2,535,561	-246,890